филиал МБОУ « Жариковская СОШ ПМР» в с.Барабаш-Левада.

                                                        Приказ
01.09.2021 г.                                                                                     № 23/23-А

О назначении ответственного лица по мониторингу питания  на 2021-2022учебный год
[bookmark: _GoBack]В целях  своевременного направления  информации по питанию в 2021-2022 учебном году
                      Приказываю:                                                                                                   1. Назначить ответственным лицом  по мониторингу  питания в филиале ШишкинуЕ.Е.                                                                                                                             2. Ежемесячно , в срок до 02 числа подавать сведения в ОНО по мониторингу питания..                                                                                                                   . 3.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала: ______________/Л.Г.Резяпова./

    С приказом ознакомлена: 	/Е.Е.Шишкина/
                                                                                                                                                                                /